
Uchwała Nr 8/2010
Zarządu Powiatu Lubańskiego
 z dnia 23 grudnia 2010 roku

w sprawie przejęcia części zobowiązań cywilnoprawnych SPZOZ w Lubaniu w likwidacji. 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) 

Zarząd Powiatu Lubańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Przejmuje  się  część  zobowiązań  cywilnoprawnych  SP  ZOZ  w  Lubaniu  w  likwidacji 
z tytułu  wynagrodzenia  osób  świadczących  usługi  w  zakresie  prowadzenia  likwidacji 
zakładu, w łącznej wysokości: 9.683,00 zł netto.

2. Zobowiązanie,  o  którym  mowa  w  ust.  l  powstało  w  2010r.  i  dotyczy  zaległych 
wynagrodzeń osób, o których mowa w ust. 1, za okres od maja do listopada 2010r. 

§2 

Upoważnia  się  Starostę  Lubańskiego  oraz  Członka  Zarządu  do  zawarcia  -  przy 
kontrasygnacie  Skarbnika Powiatu -  Porozumienia  w sprawie przejęcia  części  zobowiązań 
SPZOZ w Lubaniu w likwidacji, o których mowa w § 1 ust 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 01 maja 2010r. 

Członkowie Zarządu: 

Walery Czarnecki
Wojciech Zembik  
Edward Smusz  
Andrzej Kempiński  


